DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DA
HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA EM IDOSOS PERTENCENTES AO GRUPO DE
CONVÍVIO DA UNIVERSIDADE ABERTA A MATURIDADE EM LAGOA SECA-PB. de
autoria de MAIYARA GOMES DE SOUSA, JONÁBIA ALVES DEMETRIO, BRUNA
RAFAELA DE VASCONCELOS LIMA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34552

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34552